

Změnový list č. 1

Název stavby:	Most, ul. Rudolická a ul. Ml. Gardy - opravy chodníků		
Číslo smluvního vztahu:	2025/101		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel: Technické služby města Mostu a.s. Dělnická 164 434 01 Most - Velebudice		Zhotovitel: JMV tech s.r.o. Ul. U Stadionu čp. 1190 434 01 Most	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Vše dle VV a PD, pouze změny ve výměrách, ochrana stromů			
<u>Nové řešení:</u> Zvětšený výměr ploch a kubatur dle skutečnosti, větší rozsah bourání betonů, ochrana stromů			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Upravení výměr ploch a kubatur dle skutečnosti, větší rozsah bourání betonů z důvodu nestabilní stávající betonové vrstvy a její degradace, požadavek na ochranu stromů, dále nutné rozetapování prací ul. Rudolická z důvodu nemožnosti převedení chodců mezi přechody. Z těchto důvodů i prodloužení termínu.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	---

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	1 925 580,68
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	232 051,57
Nová cena díla bez DPH:	2 157 632,25

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	30.10.2025
Nový termín dokončení díla:	21.11.2025

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Datum:
2025.10.14
11:03:20 +02'00'

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Datum:
2025.10.14
11:03:52 +02'00'

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Datum: 2025.10.22
10:33:23 +02'00'

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Datum:
2025.10.22
10:25:58 +02'00'

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Datum: 2025.10.22
10:45:59 +02'00'

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Datum: 2025.10.22
10:26:24 +02'00'

Příloha změnového listu:

Výpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Most, ul. Rudolická a ul. Ml. Gardy - opravy chodníků**

Název objektu **OPRAVA CHODNÍKU V U..._01**

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	136 208,64	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	95 842,93	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		232 051,57	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 232 051,57

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	232 051,57	48 730,83

Cena s DPH 280 782,40

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Most, ul. Rudolická a ul. Ml. Gardy - opravy chodníků
Objekt: OPRAVA CHODNÍKU V U..._01

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 952,20			
22	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	230,000	343,28	78 954,40
			Předběžné zaměření				
			230		230,000		
			Součet		230,000		
23	592	59217044	obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní	m	251,450	159,00	39 980,55
			235*1,07		251,450		
			Součet		251,450		
26	R	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	-205,000	214,55	-43 982,75
			-250+45		-205,000		
998			Přesun hmot	11 095,38			
31	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	51,358	216,04	11 095,38
HSV			Práce a dodávky HSV	146 003,99			
1			Zemní práce	60 153,50			
1	R	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	150,000	338,49	50 773,50
			VCP v místě popraskaného betonu orient odhad				
			150		150,000		
			Součet		150,000		
10	R	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	150,000	29,36	4 404,00
			příprava dle položky odstranění betonu				
			150		150,000		
			Součet		150,000		
38	231	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	896,00	896,00
37	231	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	4,000	1 020,00	4 080,00
5			Komunikace pozemní	63 721,89			
11	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	150,000	270,02	40 503,00
			odhad m2 dle KD dle odstranění betonu				
			150		150,000		
			Součet		150,000		
14	R	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	32,800	311,18	10 206,70
			rozšíření horního chodníku dle KD				
			82*0,4		32,800		
			Součet		32,800		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Most, ul. Rudolická a ul. Ml. Gardy - opravy chodníků

Objekt: OPRAVA CHODNÍKU V U..._01

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	592	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	35,096	370,76	13 012,19
			32,8*1,07		35,096		
			Součet		35,096		
997			Doprava suti a vybouraných hmot				22 128,60
27	R	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	48,750	58,67	2 860,16
28	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	487,500	13,05	6 361,88
			<i>Poznámka k položce: dalších 10 km</i>				
			48,750*10 "Přepočtené koeficientem množství		487,500		
			Součet		487,500		
29	R	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	48,750	114,75	5 594,06
31	R	998223011R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným - doprava vybouraného betonu k ul. Hutnická	t	48,750	150,00	7 312,50

Celkem

232 051,57